
 

 

 به نام دانای یکتا
قابل توجه دانش آموزان عزیز پایه دوازدهم نکاتی که در جلسه امتحان نهایی توجه به آنان ضروری است.     

 موفقیت می باشد.توکل به خدا، اعتماد به نفس، مطالعه اصولی و برنامه ریزی مناسب رمز اصلی  (1

 می باشد. 99مثبت در کنکور  %30نتیجه امتحانات نهایی با تاثیر  (2

 معدل کتبی نهایی خرداد ملاک بسیار مهم جهت پذیرش در رشته های بدون آزمون، جذب، گزینش و استخدام می باشد. (3

 ی برخوردار است.طراحی سوال کشوری است که به صورت گروهی توسط دبیران طراحی می شود،لذا از دقت بالای (4

 ملاک اصلی در امتحان نهایی فقط کتاب درسی وزراتی است. (5

 شما نباید بخشی را حذف کنید.احتمال آمدن سوال از تمام قسمت های کتاب وجود دارد، لذا  (6

 مطالعه سوالات امتحان نهایی سنوات گذشته بسیار مفید می باشد. (7

 العه مفهومی مدنظر قرار گیرد.اکثر سوالات سنوات گذشته مفهومی بوده است، لذا مط (8

 بار توسط دبیران متخصص همان رشته تصحیح می گردد. 4و حداکثر  2برگه شما حداقل  (9

 یک روز قبل از شروع امتحان محل حوزه خود را شناسایی کنید. (10

 ح ( در محل حوزه حضور داشته باشید.صب 7:30ل نیم ساعت قبل از شروع امتحان )حداق (11

 مجوز ورود شما به حوزه است، لذا در حفظ آن کوشا باشید و همیشه همراه داشته باشید.کارت ورود به جلسه  (12

را به مدرسه بیاورید تا فرم ها غایبین موجه وجود ندارد و در صورت غیبت باید گواهی پزشکی امتحان مجدد تحت عنوان  (13

 مربوطه تنظیم سپس به حوزه اجرا ببرید.

 کارت، شماره صندلی و شماره پاسخنامه خود را تطبیق دهید ) باید یکسان باشد.(پس از حضور در جلسه امتحان شماره  (14

 برای دروس مختلف پاسخنامه با جای مناسب و کافی پاسخگویی به شما داه شود، به اندازه کافی و مناسب پاسخ دهید. (15

ر گرفته می شود، لذا بردن دروسی که نیاز به چک نویس دارد در صفحه آخر پاسخنامه فضای لازم برای چک نویس در نظ (16

 چک نویس سر جلسه امتحان ممنوع است.



 

 

 را بالای تمام برگ های پاسخنامه بنویسید.) روی برگه سوال نام ونام خانوادگی و شماره کارت نوشته شود.( داطلاعات خو (17

ط کش به همراه داشته برای نوشتن پاسخ از خودکار آبی استفاده کنید.) حداقل دو خودکار آبی و یک مداد و پاک کن و خ (18

 باشید.(

 با آرامش به سوالات پاسخ دهید تا از خط خوردگی احتمالی کاسته شود.) استفاده از لاک غلط گیر ممنوع می باشد.( (19

همراه داشتن موبایل، حتی به صورت خاموش نمره درس صفر و اگر روشن باشد تمام دروس نهایی و غیرنهایی صفر می  (20

 گردد.

 می باشد و از جا به جا کردن ماشین حساب در جلسه خودداری نمایید. حساب ساده مجازاستفاده از ماشین  (21

 سعی کنید شب خواب کافی داشته باشید و بعد از صرف صبحانه کافی به حوزه آزمون بروید. (22

 حوزه امتحان دهید.در جلسه آخر کارت ورود به جلسه باید تحویل  (23

 مدرسه خودمان اعلام می شود و سه روز فرصت اعتراض دارید. نتیجه شما دریک هفته بعد از آخرین امتحان  (24

 در حوزه اجرا را مطالعه نمایید. آیین نامه تخلفات نصب شده (25

صحبت کردن  –نگاه به ورقه فرد دیگر  –جزوه و یادداشت  -) به همراه داشتن موبایل یا هر گونه وسیله هوشمند و الکتریکی

 –ایجاد سر وصدا و اختلال در نظم جلسه امتحان  –نشانه گذاری روی برگه امتحانی  – تجا به جایی یادداش –در جلسه امتحان 

 بیرون بردن برگه امتحانی از موارد مهم مختلف می باشد.(

 سه ساعت پس از امتحان کلید در سایت اداره سنجش وزارت آموزش و پرورش بارگذاری می شود.  (26

 آموزی الزامی می باشد.حضور در حوزه امتحانی با لباس فرم دانش  (27

 

 معاون پایه دوازدهم
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